MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS CURITIBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PLANEJAMENTO E GOVERNANÇA

PÚBLICA

Convocação para a 2ª Etapa do Processo Seletivo do Mestrado PGP

(Mestrado Profissional) – Turma de 2023

1. A Comissão Permanente de Seleção, em atendimento ao disposto no Edital
04/2022-PPGPGP, torna público a relação de convocados para a 2ª Etapa do
processo de seleção do mestrado que deverão entregar a documentação
conforme o disposto no Edital 04/2022-PPGPGP, exclusivamente pelo e-mail
pgp-ct@utfpr.edu.br, entre os dias 31/10/2022 e 04/11/2022.

2. Conforme o disposto no Edital 04/2022-PPGPGP, os candidatos foram
convocados de acordo com a pontuação na Prova Escrita, em número total de
até 14 candidatos por linha de pesquisa e os candidatos que se inscreverem nas
cotas.

      Linha Governança Pública e Desenvolvimento: Ampla Concorrência

  Nome Data Hora Link

1 Carlos Eduardo Couto Rocha 07/11/22 13:30 meet.google.com/voq-fedj-txq

2 Silvia Assunção Davet Locatelli 07/11/22 13:50 meet.google.com/voq-fedj-txq

3 Jean Carlos De Oliveira 07/11/22 14:10 meet.google.com/voq-fedj-txq

4 Eduardo Henrique De França Silka 07/11/22 14:30 meet.google.com/voq-fedj-txq

5 Danieli Aparecida Kotelak De Melo 07/11/22 14:50 meet.google.com/voq-fedj-txq

6 Marcio Do Nascimento Martins 07/11/22 15:10 meet.google.com/voq-fedj-txq

7 Barbara Sayuri Poffo Taniguti 07/11/22 15:30 meet.google.com/voq-fedj-txq

8 Giselle Farias Costa 07/11/22 15:50 meet.google.com/voq-fedj-txq

9 Nelson De Lima Moura 07/11/22 16:10 meet.google.com/voq-fedj-txq

10 Mariana Renata Schvenger Ribeiro 07/11/22 16:30 meet.google.com/voq-fedj-txq

11 Francielly Orlandini Capristo Ferraro 08/11/22 9:10 meet.google.com/voq-fedj-txq

12 Keyla Karas 08/11/22 9:30 meet.google.com/voq-fedj-txq

13 Mariana Stieven Sonza 08/11/22 9:50 meet.google.com/voq-fedj-txq

14
Debora Regina De Oliveira
Heineberg

08/11/22 10:10 meet.google.com/voq-fedj-txq

      Linha Governança Pública e Desenvolvimento: Cota Racial

  Nome  Data
Hora Link

1 Jefferson Batista Lopes 08/11/22
10:50 meet.google.com/voq-fedj-txq

                 Linha Planejamento e
Políticas Públicas Cota Racial

  Nome Data
Hora Link

1 Ricardo Gomes Dos Santos Pantoja 10/11/22
15:40 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

                 Linha Planejamento
e Políticas Públicas Cota PcD

  Nome Data
Hora Link

1 Robson Sabino Teles Da Silva 10/11/22
16:00 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

2 Fabio Antonio Da Rocha 10/11/22
16:20 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

Curitiba, 03/11/2022

Rogério Allon Duenhas

Presidente da Comissão de Seleção

 Linha Planejamento e Políticas Públicas Ampla Concorrência

  Nome Data Hora Link

1 Everton Luiz De Paula Nunes 09/11/22 14:00 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

2 Albino Laginski Junior 09/11/22 14:20 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

3 Allan Rodrigo de Lima 09/11/22 14:40 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

4 Eduardo Lemes Schlemm 09/11/22 15:00 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

5 Catia Buture Sampaio 09/11/22 15:20 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

6 Josiane Chor Ferreira Motin 09/11/22 15:40 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

7 Leandro Camilo Florentino 09/11/22 16:00 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

8 Moacir De Siqueira Ferreira 09/11/22 16:20 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

9 Bruno Diego Barauna 09/11/22 16:40 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

10 Jaqueline Ftima Dos Anjos 10/11/22 14:00 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

11 Natalia Caldas Reis Da Paixo 10/11/22

14:20 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

12 Vincius Rodrigues Lopes 10/11/22 14:40 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

13 Lucia Ferreira Littiere 10/11/22 15:00 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb

14 Gysele Vieira Silva Shafa 10/11/22 15:20 https://meet.google.com/xea-zyev-tkb